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Resolucion ING N°

Buenos Aires, (M de e 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1591/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 100: Servicios Auxiliares, designado por
Resolucion ING N° 11718, present6 al area de Recursos Humanos la lista definitiva de
postulantes para ingresar a las fiscalias federales de Bahia Blanca y Viedma de acuerdo
con la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del
mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en los articulos 39
y 40 del Reglamentopara elingreso democratico e igualitario al Ministerio PUblico Fiscal de la Niacién
(Resolucion PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente
0 no permanente, la autoridad de aplicacion enviara a sorteo la némina definitiva de
postulantes a los efectos de determinar un orden de seleccion. El/la titular de la
dependencia respectiva podra elegir entre los/as postulantes que hayan resultado
sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podra requerir los
antecedentes del postulante y el asesoramiento del area mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo 111 de la citada
resolucion de convocatoria, corresponde incorporar a la lista definitiva de postulantes del
Concurso N° 100: Servicios Auxiliares a Pablo Fernando Boisselier, DNI: 25.047.028.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 100:
Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolucion

ING N° 11718, que figura como Anexo.



Il. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 100: Servicios
Auxiliares a Pablo Fernando Boisseuer, DNI: 25.047.028, de acuerdo con lo dispuesto
en el articulo 111 de la Resolucién ING N° 4/18.

SDUAR(XJ EZEQUIEL CASAL
frocurador General de laNacion
Interino
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Anexo

Concurso N° 100 - Servicios Auxiliares

Apellido
Acosta
Aguirre Frasca
Alonso
Amarain
Amarillo
Aravena
Arrua
Barragan
Barroso
Belardinelli Beker
Benini
Berger
Bernéat
Binaghi
Blazque?2
Bravo
Breccia
Bucher
Bustamante
Cabafia
Cabello
Carlino
Casas
Castafieda
Castifieiras
Cavallaro
Cid
Contreras
Cruells
D'amato
De Dios
Dego
Delucchi
Di Nunzio
Domancich
Donghi
Dorrego
Duval
Ezcurra
Fabri

Nombre
Monica Elisabet
Emiliano
Andres Enrique
Lorna Paula Roxana
Gisela
Maria Carolina
Marcos Carlos
Veronica
Pablo
Marianela Andrea
Dana
Carmen Liliana
Maria Eugenia
Matias Javier
Noelia Melisa
Nancy Liliana
Ana Clara
Williams Nahuel
Nelson Gaston
Juan Ramdn
Eliana
Esteban Nicolas
Eva Carina
Julidn
Santiago
Sabrina Jordana
Fernanda Andrea
Bernardo Ezequiel
Franco
Sofia
Florencia
Miriam
Marcelo Guillermo
Rodrigo Javier
Veronica Laura
José Luis
Erica
Romina Daniela
Emilio Javier

Veronica Alejandra

Documento
14173178
35243690
25994308
23489499
27056481
32663198
22845636
25994506
31884395
39157430
37672606
23121096
28777468
34377670
26571102
21343794
36524584
36222547
23130260
12746873
33239497
35096318
25994648
36751048
35096297
32838524
26685016
26571200
35793902
33247645
36853053
18002006
22049752
25947182
31994454
37555860
26656246
35413541
35220012
33369032



Apellido
Farias
Ferenz
Ferenz

Fernandez

Fernandez Peterson

Fernandez Rodero
Figueroa
Folco
Foti
Gallardo
Gambaro
Gatti
Gigena
Gimenez
Gomez
Gonzalez
Guaituyao Lopez
Guallan
Hobes
Ibanez
Isaac
Kundt
Lamandia
Larrosa
Latini
Leyton
Lomascolo
Lopez Kugler
Margiotta
Martinez
Martinez
Maruenda
Michelli
Molina
Molini
Montigel
Moran
Moron
Nazarre
Ocampos
Oliva Zarate
Olivero
Olivieri
Ortega
Palacios

Pecastaing

Nombre
Giuliana
Alejandro
Jorge José Ariel
Mana Florencia
Guillermo Alcides
Pablo Dario
Ivana Sabrina
Cintia Silvina
Leonardo Nicolas
Laura Belén
Maria Alejandra
Mariano Raul
Alicia Beatriz
Paola Andrea
Walter Luis
Marina Mabel
Griselda Soledad
Mauro
Maria Del Carmen
Lorena Paola
Gabriel
Selene
Fernanda Gabriela
Federico Martin
Marisa Miriam
Claudia Alejandra
Carolina
Leandro Gabriel
Nicolas Javier
Lisandro
Margarita Carolina
Martin Andrés
Maria José
Derlis Alen
Martin Lautaro
Cristian
Diego Gabriel
Carolina Lelian
Pablo
Santiago
Brenda Belen
Naila Belén
Maria Cristina
Carina Fernanda
Valeria Elisabeth
Teresita Gladys

Documento
36328718
25134735
25134736
22507677
28942520
27195109
38231596
29631050
26830927
36329687
36850134
31560735
16250129
28372410
26021110
33619480
34945064
38919258
24829048
29940094
33530616
39482734
29510473
32244755
17647395
18470490
30823110
32978403
30673963
28777347
32709777
30422846
32293239
33239171
32716506
28577666
30339605
39355432
28823319
38320553
39157380
35591559
23130488
24889045
30229897
13075690



PROTOCOLIZACION

‘tocmacion

Apellido
Piangatelli
Plaza
Prost
Rached Partal
Rodriguez
Romero
Romero Partal
Roque
Rosales
Sandoval
Santamaria
Savio
Schoenfeld
Scoz
Siebenhar
Sir6
Solar Gémez

Sousa Monforte

Spinelli Fernandez

Stalldecker
Stochetti
Torrecilla
Urretabizkaya
Valladares
Vannucci
Vargas
Vergara
Villablanca
Villarreal
Weinberger
\ Wentland
1 Zaia
\ Zanassi

\ Zufiiga

Veneta/ cle /a oAcacton

Nombre
Leontina
Analia Elizabeth
Anibal José
Franco Daniel
Graciela Anahi
Maria Eugenia
Sebastian Patricio
Andoni
Mariela Gisela
Fernanda
Romina Natalia
Giorgina Mariana
Geronimo
Atilio
Martin Eduardo
Patricia Gabriela
Marylin Judith
Elissandra
Virginia
Thiago
Juan Sebastian
Rosendo Oscar
Guillermina
Fernando Rodrigo
Carla
Maria Elena
Patricia Luciana
Gisela
Verénica Anabel
Claudio
Gabriel Alejandro
Federico Luis
Jorge Abel

Silvana

Documento
16922974
30062251
17882964
37819701
30673991
28049434
31884096
36328645
30423111
32271288
27831702
27708977
42293752
33459925
27331639
27708744
18846932
95101997
23867260
40860179
35591022
27852052
27195365
26333043
35413004
27643556
34349753
33184893
31552914
33175358
21924600
30191633
29631437
31439402



